
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 

JEUDI 05 JUIN 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MONTE CINTO 
JEWEL DE CERISY 
AND WE DANCED 
BRAVE EVAN 
FRENCH DIVA 
MORNING SPIRIT 
MATGIWELL 
CHARLES LEGEND 
LADY STRAIGHT 
STRIVER 
SIXTINE BAAL 
LITTLE HEART 
CONCERTO 
PRINCE SHALAA 
CHONBURI 
MILORD DU LEMO 

BARON Axe. 
DEMURO C. 
BACHELOT T. 
BOUTIN Hug. 
SANTIAGO D. 
BARZALONA M. 
PROVOST D. 
MOUTARD Jer. 
LEBOUC Hug. 
POGGIONOVO Lau. 
ROUSSET Y. 
CALBRIX Mat. 
POIRIER  C. 
RABHI E. 
BOISSEAU L. 
BERNARD A. 

MAHE D. 
PONTOIR L.  
LE STANG J. 
LEROY J. 
LE STANG J. 
VERPLANKEN-LABERINE M. 
BENTLEY N. 
HEBRARD DE VEYRINAS L. 
JUSTUM M. 
GOUYETTE S. 
RICHARD  T. 
LECOIFFIER E. 
DREAN M. 
DUPONT-FAHN J. 
DUPUIS RM. 
VIEL T. 

5p 6p 4p 3p (24) 6p  
9p 12p (24) 6p 5p 3p  
6p 5p 1p 12p 8p 4p 
5p 14p 6p 5p (24) 16p  
10p 2p 3p 15p 8p  
3p 1p 5p 4p 2p  
8p 3p 6p 6p 8p 13p  
15p 6p 5p 7p (24) 14p  
3p (24) 9p 3p 1p 12p  
4p (24) 7p 6p 1p 3p  
8p 4p (24) 4p 8p 5p  
3p 9p 11p 8p 8p  
5p 1p 6p 10p (24) 9p  
1p 5p 12p 15p 5p  
8p 6p 2p 6p (24) 2p  
3h 11h 9h 3h 14h  

122 175 € 
43 010 € 
54 710 € 

2 410 € 
120 260 € 

77 665 € 
24 020 € 
80 705 € 
46 110 € 
32 325 € 

8 400 € 
7 725 € 

51 200 € 
24 600 € 
80 479 € 
21 650 € 

H8 
H9 
F6 
H4 
F10 
F6 
F5 
H9 
F8 
F5 
M5 
F5 
H6 
H4 
F9 
H6 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 
57 

8 
15 
14 
13 
5 
3 
2 
11 
6 
7 
4 
1 

10 
9 

16 
12 

FAVORIS :  6 – 5 – 1 – 9 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 2 – 9 – 5 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU PARC DE MONTSOURIS - 16 Concurrents - Plat - 3 000 M - 20 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

YES ZARA 
STILYKER 
DYLAN'S SPIRIT 
ELOISE 
QUARTZDARGENT 
JEU DE JAMBES 
SUMMER WAY 
LOU MARINA 
WOOD PRINCE 
SHANGHAI SPIRIT 
KENJI 
RED JOY 
PRINCESS KARA 
SHAMSABAD 
UM ELNADIM 
STRANGELOVE 

LECOEUVRE C. 
GUYON M. 
PACAUT Cor. 
BARZALONA M. 
CRASTUS A. 
BACHELOT T. 
MARIE Benj. 
GROSBOIS Chr. 
MOLINS Amb. 
DEMURO C. 
MOUTARD Jer. 
POUCHIN A. 
LEBOUC Hug. 
LEMAITRE A. 
BERNARD A. 
CLAUDIC J. 

FEY C. 
MONFORT  FR. 
LIBAUD E. 
LEROY J. 
DELEGUE T. 
KAHN A. 
ZULIANI  S. 
POCHE T. 
LE STANG J. 
PONTOIR L.  
LE STANG J. 
POSTIC L. 
POCHE T. 
MARTINON C. 
GOUYETTE  S. 
MACELI L. 

1p 5p 14p 8p (24) 5p 2p  
6p (24) 10p 7p 1p 2p  
7p 8p 5p (24) 4p 5p  
3p 4p 5p 5p (24) 13p  
8p 11p (24) 3p 1p 3p  
5p 2p 13p 9p (24) 11p  
5p (23) 2p 1p 6p 2p 3p 
6p 4p 1p 11p 4p 4p  
6p 2p 10h Ah 11p  
7p 3p 12p 9p (24) 10p  
2p 9p 1p (24) 13p 13p  
11h 2h 9p 2p 2p  
3p 2p 8p (24) 1p 10p  
2p 13p 3p 3p 2p 9p  
1p 12p 6p (24) 6p 10p  
10p 8p 13p 12p 12p  

60 762 € 
19 650 € 
18 090 € 
15 045 € 
85 410 € 
40 150 € 
15 750 € 
25 430 € 

1 600 € 
77 210 € 
36 825 € 
45 040 € 
18 610 € 

299 955 € 
98 467 € 

5 670 € 

F5 
H9 
F4 
F5 
H7 
H6 
F6 
F6 
H4 
H6 
F5 
F6 
F5 

H10 
F8 
H4 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

60 
59.5 
59.5 
58.5 
58.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

54.5 

1 
5 
4 

15 
10 
3 
8 
9 
11 
14 
6 

16 
2 
7 

12 
13 

FAVORIS :  1 – 4 – 11 – 14 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 5 – 2 – 14 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU PETIT MONTROUGE - 16 Concurrents - Plat - 3 000 M - 22 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

STAR ROCK 
MERKUR 
GOLD INDEX 
LUCKY WINE 
SAIDI EL FAL 
LEV 
AROUND THE WORLD 
GOLIGHTLY 
HIT IT 

SOUMILLON C. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
LECOEUVRE C. 
PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
PROVOST D. 

LUKA V. 
HICKST W. 
DEVIN HF. 
FERLAND C. 
BARATTI M. 
BRANDT  P&J. 
BLANCHET  X. 
GROUALLE  P. 
HEAD V. 

15p 12p (24) 1p 3p 5p  
2p 6p 3p 2p (24) 2p  
1p 9p 3p (24) 7p 1p  
5p 4p 5p 3p (24) 4p 1p  
4p 2p (24) 1p 15p 4p  
6p (24) 8p 4p 4p 7p 8p  
2p 5p (24) 8p 1p 3p 
(24) 1p 9p 2p 2p 1p  
6p 9p (24) 5p 3p 1p  

82 880 € 
90 475 € 
68 050 € 
95 240 € 
48 500 € 

101 260 € 
21 450 € 
41 150 € 
74 800 € 

H6 
M5 
H4 
H4 
M4 
M6 
F4 
F4 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

5 
8 
2 
4 
6 
1 
7 
3 
9 

FAVORIS : 2 – 5 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 5 – 4 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES PAVILLONS DE BERCY - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 13PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

YOUNG AND PROUD 
DEW POINT 
TIZIAN 
THUNDERBIRD 
MON COMEDIEN 
MATWAY 
GYP SEA 
GOLDEN MAJESTY 
PRETTYLADY 
UNE FRAGRANCE 
CALLA FONDA 
RUA 

MARIE Benj. 
POUCHIN A. 
MADAMET A. 
DEMURO C. 
SOUMILLON C. 
BACHELOT T. 
LEMAITRE A. 
BOISSEAU L. 
GUYON M. 
CRASTUS A. 
LECOEUVRE C. 
PASQUIER S. 

MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
RESIMONT J. 
BRASME M. 
MOSSE  G. 
LEROY J. 
KOBAYASHI S. 
LEMER  G. 
TINCHON A. 
CHAPPET  F. 
ROLLAND  M. 
LUKA V. 
PANTALL HA. 

1p 10p 10p 2p 2p  
1p 4p 5p 6p 8p  
4p 6p 4p 
7p 9p 9p 7p 
7p 8p 6p 4p (24) 8p  
1p 6p 14p 
3p 11p 3p 7p 7p  
7p (24) 7p 11p 
6p 9p 12p (24) 4p 5p 
9p 6p (24) 8p 7p 
5p 8p (24) 7p 2p 4p  
6p 8p 5p 

77 375 € 
10 790 € 

4 800 € 
400 € 

7 810 € 
4 500 € 

20 850 € 
 

5 100 € 
1 000 € 
9 525 € 
1 050 € 

M3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

59 
58 
56 
56 
56 

55.5 
55.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

6 
8 
5 

10 
1 

12 
9 
7 
11 
4 
3 
2 

FAVORIS :  9 – 12 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 1 – 3 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU VERTBOIS - 12 Concurrents - Plat - 1 800 M - 20 000 Euros



COURSE 8
Départ prévu à 

19H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JUST IN TIME GAME 
BOUGAINVILLIER 
MARLOWE 
QANTIEM 
LETTY'S MARVEL 
TREVANION 
OPIANA 
PERLE DE BEAUVAIS 
SLEEPY SUZY 
JIEPIES MELODY 

MEURY G. 
MANGIONE R. 
GALLO L. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
LEBOUC Hug. 
MUNTWYLER Ell. 
PACAUT Cor. 
SANTIAGO D. 

BRASME  M. 
DA SILVA J. 
BOUTIN M. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
JESUS S. 
MONFORT  FR. 
MONNIER  F. 
MACELI L. 
ESCUDER C. 
PLISSON CH. 

2p 1p 11p 12p 7p  
10p 2p 8p 2p 2p  
7p 5p 4p 1p 2p 3p  
7p 2p 12p 2p 12p  
5p 3p 4p 11p 9p 4p  
3p 14p 4p 4p 4p  
3p 3p 5p 5p 8p   
8p 6p Ah (24) 10p 5p 
6p 4p 3p 12p 5p  
8p 6p 3p 11p 4p  

97 210 € 
70 430 € 
84 820 € 
37 270 € 

230 477 € 
25 290 € 
60 635 € 

550 € 
134 370 € 

54 515 € 

M6 
H6 
H5 
H5 

H10 
H5 
F5 
F4 
F6 
F5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

59 
59 
59 
57 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

6 
4 
5 
2 
1 
8 
9 

10 
3 
7 

FAVORIS :  5 – 1 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 2 – 3 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX PAT GLENNON - 10 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

17H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                  JOCKEYS                     ENTRAINEURS               PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

PRINCESSE SAPHIR 
VERNIX 
ZILRAK 
ODEMAR 
DAMINO 
STORMY NIGHT 
MAD WHIP 
SEE THE LIGHT 
HELLO COTAI 
COEUR DE ROUME 

LECOEUVRE C. 
DEMURO C. 
CRASTUS A. 
BACHELOT T. 
SEIDL M. 
CLAUDIC J. 
BENDJAMA A. 
POUCHIN A. 
ZEESHAAN SAHEBJAN Moh 
MADAMET A. 

SMRCZEK S. 
SOUDAN J. 
BUTEL & BEAUNEZ (P&JL. 
MUNCH  M. 
PECHEUR M. 
ALLONCLE F. 
BONIN  C. 
LOTOUX C. 
WEST A. 
SEROR  M. 

6p 4p 10p 6p 3p 9p  
7p 7p 1p 12p (23) 3p  
3p 7p 4p 1p 4p (24)  
4p 1p (24) 2p 1p 3p  
2p 3p 4p 8p (23) 5p 
13p 4p 6p (24) 1p 2p  
6p 1p 2p 5p 1p  
2p 4p 8p (24) 16p 8p  
3p 2p 1p 5p 9p  
2p 4p 5p 11p 10p   

95 305 € 
19 970 € 
77 315 € 
38 300 € 

8 870 € 
90 875 € 
81 235 € 
62 850 € 
36 528 € 
33 340 € 

F4 
H5 
H5 
H5 
M4 
F7 
H7 
H5 
H4 
H6 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
59 
59 

58.5 
58 

56.5 
56 

55.5 
55.5 

6 
9 
1 
2 

10 
8 
5 
7 
3 
4 

FAVORIS :  8 – 3 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 9 – 7 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX D'EVREUX - 10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

18H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                ENTRAINEURS                 PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

GAMESTARS 
ALMIRO 
ZRYAN 
GANASS 
SWIFT FLIGHT 
GRAND BALCON 
MOTION 
DEEP SEA 
RAQEEBB 
LOUVAGNY 
ALATHEA 
LE FREINAY 
NARCOS 
ROI DE L'AIR 

GUYON M. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
SOUMILLON C. 
WOLFF L. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
BREUX D. 
PEHU R. 
THOMAS Ron. 
BOISSEAU L. 
CRASTUS A. 

FABRE  A. 
DECOUZ P. 
GRAFFARD FH. 
GHABRI H. 
CERULIS S. 
CARAYON J. 
GREWE H. 
BELLEMERE F. 
LIBAUD E. 
DELZANGLES M. 
PLISSON  CH. 
BIETOLINI G. 
BUDKA A. 
BOUTIN C. 

3p 8p (24) 10p 1p 1p  
2p 1p 14p 9p 7p  
9p 4p 1p (24) 9p 1p  
11p 4p 8p 4p (24) 5p  
6p 7p (24) 5p 1p 1p 8p  
2p 6p 4p 6p 2p 13p   
3p 1p 10p 1p 5p  
1p 5p 1p 7p (24) 9p  
4p 3p 5p (24) 14p 2p 
4p (24) 1p 6p (23) 12p 7p  
6p 1p 2p 5p 4p 9p  
13p 1p 5p 11p 8p  
2p 10p 1p 12p 3p 6p  
5p 5p 1p 2p 4p  

52 000 € 
65 800 € 
43 800 € 
98 900 € 

106 845 € 
136 120 € 

29 420 € 
114 360 € 
45 358 € 
27 310 € 
83 575 € 
78 300 € 

280 865 € 
69 030 € 

H4 
H5 
H4 
M4 
H7 
H6 
H5 
F7 
H5 
H6 
F6 
H5 
M8 
M5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

62 
59 
58 

56.5 
56 
56 

55.5 
55 
55 
55 

54.5 
54 

52.5 
51.5 

3 
11 
1 
4 
2 
6 
8 
7 

12 
13 
10 
9 
5 

14 

FAVORIS :  1 – 4 – 6 – 13 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 5 – 2 – 13 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA PLACE VENDOME - 14 Concurrents - Plat - 2 000 M - 53 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 45PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

SOUPIR 
BREEZE D'AUTEUIL 
ARMORIGENE 
SINGEL MALT 
GOD SAVE THE QUEEN 
HAMILTON DESJY 
MY DARLING 
HARLEY DREAM 
BRAMANTE 
THAT'S MY POWER 
PENNYWELL 
FILZMOOSERIN 
GOT SHINE 
ECLAIR DE VATI 
MOUNKA 
SCHERWOOD 

CARAMANOLIS A. 
LEMAITRE A. 
BAZIRE P. 
BERGERON X. 
MOUTARD Jer. 
BOISSEAU L. 
SANTIAGO D. 
ROUSSET Y. 
MICHEL Mic. 
VANDERBEKE K. 
MOLINS Amb. 
GROSSO L. 
POGGIONOVO Lau. 
CLAUDIC J. 
LEBOUC Hug. 
POUCHIN A. 

FRADET R. 
DEHEZ  S. 
LE STANG J. 
COURTES S. 
LECOIFFIER E. 
POCHE T. 
LESAGE DE LA HAYE S. 
GEFFRIAUD S. 
CARNEVALI F. 
DE WAELE D. 
MORINEAU S. 
ROUSSEL A. 
GOUYETTE  S. 
POCHE T. 
POCHE T. 
RESIMONT J. 

3p 3p 1p 2p 5p 11p  
5s Ts 7p 1s 5h  
12p 3p 2p 8p 2p  
2p 6p 2p 4p 7p 5p  
2p 1p 5p 2p 5p  
3p 4p 2p (24) Ah  
4p 4p 2p 2p (24) 4p 2p  
9p (24) 6p 5p 6p 4p  
15p 4p 9p (24) 16p 7p  
5p 2p 6p (24) 12p 13p   
13p 10p 12p 5p 1p  
8p (24) 9p 7p 7p 2p  
4p 5p 6p 7p (24) 7p  
3p 6p 5p 8p 8p 9p  
7p 9p 10p 13p 5p  
15p 5p (24) 10p 12p 10p   

67 490 € 
7 700 € 

126 650 € 
27 465 € 
10 435 € 

7 250 € 
65 482 € 
20 850 € 
23 660 € 
51 060 € 

9 830 € 
18 600 € 
36 500 € 
19 405 € 
22 120 € 
29 755 € 

H7 
H4 
H8 
H8 
F6 
H6 
F6 
H8 
H6 
M6 
F5 
F6 
F6 
H7 
H7 
H6 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56 

55.5 

9 
14 
3 
1 

16 
2 
6 
4 
5 

12 
13 
15 
7 
11 
10 
8 

FAVORIS :  10 – 3 – 1 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 3 – 1 – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA VILLA HALE - 16 Concurrents - Plat - 3 000 M - 15 000 Euros


